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ΟΑΚΚΕ - ΟΡΓΑΝΩΣΗ για την ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ του ΚΚΕ

ΑΞΙΟΥΔημ. Ενότητα

ΒΡΑΧΙΑΣΔημ. Κοινότητα

Ε.Τ. Ψήφοι

052ο

053ο

0Σύνολο ψήφων στη ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΒΡΑΧΙΑΣ (2 Ε.Τ.)

ΚΥΜΙΝΩΝΔημ. Κοινότητα

Ε.Τ. Ψήφοι

054ο

055ο

056ο

057ο

158ο

1Σύνολο ψήφων στη ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΥΜΙΝΩΝ (5 Ε.Τ.)

ΝΕΩΝ ΜΑΛΓΑΡΩΝΔημ. Κοινότητα

Ε.Τ. Ψήφοι

059ο

060ο

061ο

062ο

063ο

0Σύνολο ψήφων στη ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΝΕΩΝ ΜΑΛΓΑΡΩΝ (5 Ε.Τ.)

Σύνοψη για τη ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΞΙΟΥ (12 Ε.Τ.) 1

ΕΧΕΔΩΡΟΥΔημ. Ενότητα

ΔΙΑΒΑΤΩΝΔημ. Κοινότητα

Ε.Τ. Ψήφοι

080ο

081ο

082ο
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ΔΙΑΒΑΤΩΝΔημ. Κοινότητα

Ε.Τ. Ψήφοι

083ο

084ο

085ο

086ο

087ο

088ο

089ο

1489ο

1Σύνολο ψήφων στη ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΔΙΑΒΑΤΩΝ (11 Ε.Τ.)

ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥΔημ. Κοινότητα

Ε.Τ. Ψήφοι

074ο

075ο

076ο

077ο

078ο

079ο

0Σύνολο ψήφων στη ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ (6 Ε.Τ.)

ΝΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣΔημ. Κοινότητα

Ε.Τ. Ψήφοι

090ο

191ο

092ο

193ο

094ο

195ο

3Σύνολο ψήφων στη ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΝΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (6 Ε.Τ.)

ΣΙΝΔΟΥΔημ. Κοινότητα

Ε.Τ. Ψήφοι

064ο

065ο

066ο

067ο

068ο

069ο

170ο
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ΣΙΝΔΟΥΔημ. Κοινότητα

Ε.Τ. Ψήφοι

071ο

072ο

173ο

2Σύνολο ψήφων στη ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΣΙΝΔΟΥ (10 Ε.Τ.)

Σύνοψη για τη ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (33 Ε.Τ.) 6

ΧΑΛΑΣΤΡΑΣΔημ. Ενότητα

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥΔημ. Κοινότητα

Ε.Τ. Ψήφοι

2106ο

0107ο

0108ο

1109ο

3Σύνολο ψήφων στη ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ (4 Ε.Τ.)

ΧΑΛΑΣΤΡΑΣΔημ. Κοινότητα

Ε.Τ. Ψήφοι

096ο

097ο

098ο

099ο

0100ο

0101ο

0102ο

0103ο

0104ο

0105ο

0Σύνολο ψήφων στη ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ (10 Ε.Τ.)

Σύνοψη για τη ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ (14 Ε.Τ.) 3

Σύνολο ψήφων για το Δήμο  (59 Ε.Τ.) 10
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